
Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques

Conselleria de Justicia, Administración Pública, 
Reformas Democráticas y Libertades Públicas

RESOLUCIÓ de 10 de juny de 2016, de la consellera 
d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvo-
lupament Rural, per la qual es declaren deserts llocs de 
treball anunciats per la Convocatòria 07/2016, de 29 de 
Gener, de 2016, de la Direcció General de Funció Públi-
ca. [2016/4722]

RESOLUCIÓN de 10 de junio de 2016, de la consellera de 
Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desa-
rrollo Rural, por la que se declaran desiertos puestos de 
trabajo anunciados por la Convocatoria 07/2016, de 29 
de enero, de 2016, de la Dirección General de Función 
Pública. [2016/4722]

Vista la proposta formulada per l’òrgan tècnic de provisió de la 
Convocatòria 07/2016, de 29 de Gener, de 2016, de la Direcció General 
de Funció Pública (DOCV 7713, 05.02.2016), per a la provisió pel pro-
cediment de lliure designació d’un lloc de treball de naturalesa funcio-
narial en la Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i 
Desenvolupament Rural.

De conformitat amb allò que disposa l’article 102 de la Llei 
10/2010, de 9 de juliol, de la Generalitat, d’ordenació i gestió de la 
funció pública valenciana, resolc:

Declarar deserta la convocatòria per a la provisió dels llocs de tre-
ball números 24572 i 21039, la denominació dels quals és secretari/a 
conseller/a, classificats C1/C2 16 E035, per considerar que cap dels 
candidats resulta idoni per a ocupar els llocs de treball convocats.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
es podrà interposar potestativament un recurs de reposició davant del 
mateix òrgan que ha dictat l’acte, en el termini d’un mes comptat des 
de l’endemà de la notificació, o be, un recurs contenciós administratiu 
davant del Jutjat Contenciós Administratiu de València o davant del 
jutjat contenciós administratiu en la circumscripció del qual tinga el 
demandant el seu domicili, en el termini de dos mesos comptats des 
de l’endemà de la seua notificació. Tot això de conformitat amb el que 
establixen els articles 116 i 117 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, 
del Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del Procediment 
Administratiu Comú, d’acord amb la Llei 4/1999, i en els articles 8, 
14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa, sense perjuí que s’utilitze qualsevol altra via 
que es considere oportuna.

València, 10 de juny de 2016.– La consellera d’Agricultura, Medi 
Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural: Elena Cebrián 
Calvo.

Vista la propuesta de adjudicación formulada por el órgano técnico 
de provisión de la convocatoria 07/2016, de 29 de enero, de 2016, de 
la Dirección General de Función Pública (DOCV 7713, 05.02.2016), 
para la provisión por el procedimiento de libre designación de puestos 
de trabajo de naturaleza funcionarial en la Conselleria de Agricultura, 
Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 102 de la Ley 
10/2010, de 9 de julio, de la Generalitat, de ordenación y gestión de la 
función pública valenciana, resuelvo:

Declarar desierta la convocatoria para la provisión de los puestos 
de trabajo números 24572 y 21039, cuya denominación es secretario/a 
conseller/a, clasificados C1/C2 16 E035, por considerar que ninguno 
de los candidatos resulta idóneo para ocupar los puestos de trabajo con-
vocados.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición ante el 
mismo órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un mes contado 
desde el día siguiente al de su notificación, o bien, recurso contencio-
so-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de 
Valencia, o ante el juzgado de lo contencioso-administrativo en cuya 
circunscripción tenga el demandante su domicilio, en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de su notificación. Todo ello 
de conformidad con lo establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen Jurídico de las Adminis-
traciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, en la 
redacción dada por la Ley 4/1999, y en los artículos 8, 14 y 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa, sin perjuicio de que se utilice cualquier otra vía que 
se considere oportuna.

Valencia, 10 de junio de 2016.– La consellera de Agricultura, Medio 
Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural: Elena Cebrián Calvo.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2016-06-22T13:57:47+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




